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MORA TRIBUTARIA

MES DE AGOSTO 2024

DESCRIPCION

IMPUESTOPERSONAL

BIENES INMUEBLESURBANOS

BIENES INMUEBLESRURALES

AGUA
ALCANTARILLADO

TREN DE ASEO

COMERCIO

7,532.37

79,535.20

129,661.45

39,221.20

23,760.00

23,380.00

22,720.67

CANTIDAD

DAD
DE
SAANTA

CONRO

�Y MERARYAG�RRE LINARES
JEFEDE ADMON TRIBUTARIA

Santa Rita, Copan,Honduras, C. A.

Telefax: 2656-7193, 2656-7033


