

Municipalidad de Santa Rita Departamento de Copán, Honduras C.H.



MORA TRIBUTARIA MES DE AGOSTO 2024

DESCRIPCION	CANTIDAD
IMPUESTO PERSONAL	7,532.37
BIENES INMUEBLES URBANOS	79,535.20
BIENES INMUEBLES RURALES	129,661.45
AGUA	39,221.20
ALCANTARILLADO	23,760.00
TREN DE ASEO	23,380.00
COMERCIO	22,720.67

LUDY MERARY AGUIRRE LINARES
JEFE DE ADMON TRIBUTARIA